Приложение № 1
к административному регламенту
администрации Апшеронского
городского поселения Апшеронского
 района по предоставлению муниципальной
услуги «Уведомительная регистрации
трудового договора с работодателем
 – физическим лицом, не являющимся
 индивидуальным предпринимателем»

Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А. Бырлову
______________________________
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________
 «_____» ______________ 20__ года
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать трудовой договор (факт расторжения трудового договора ), заключенный (ого) мной с работником ____________________________________________________________________
(фамилия , имя, отчество работника), проживающего по адресу
____________________________________________________________________

«___»_________________20_ год                                            ________________
                                                                                                              подпись

К заявлению прилагаются:

Заявление написано в присутствии специалиста отдела
организационно-кадровой работы         _________________       ____________
                                                                                Ф.И.О.                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                       Н.И.Покусаева